
Zarządzenie Nr 131/12 Wójta Gminy Ostróda z dnia 30 listopada 2012 r. zmieniające zarządzenie w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostróda.

 

Zarządzenie Nr 131/12<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 30 listopada 2012 r.
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostróda.
 
      Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z
późn. zmianami) - zarządzam co następuje:
 
      § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Ostróda, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 118/10Wójta
Gminy Ostróda z dnia 18 października 2010 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostróda
wprowadza się następujące zmiany:
 
1) w §18 po pkt 34 dodaje się pkt 35,pkt 36,pkt 37 w brzmieniu:
 
„35) realizacja zadań gminy z zakresu ochrony przeciwpożarowej,
36) zapewnienie ochotniczym strażom pożarnym warunków do ich funkcjonowania,
37) monitoring możliwości pozyskiwania funduszy zewnętrznych na działania związane z ochroną przeciwpożarową.”
 
2) w § 26 skreśla się pkt 15 i pkt 16 oraz zmienia się pkt 21, który otrzymuje brzmienie:
 
„21. monitoring możliwości pozyskiwania funduszy zewnętrznych na działania związane z ochroną zwierząt, obroną cywilną,
obronnością i zarządzaniem kryzysowym.”
 
      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2012 r.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 

Sporządził/a: Elżbieta Kulesza
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 30.11.2012, ostatnia aktualizacja: 30.11.2012, odsłon: 848

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-13112-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-30-listopada-2012-r-zmi

eniajace-zarzadzenie-w-sprawie-nadania-regulaminu-organizacyjnego-urzedu-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-13112-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-30-listopada-2012-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-nadania-regulaminu-organizacyjnego-urzedu-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-13112-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-30-listopada-2012-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-nadania-regulaminu-organizacyjnego-urzedu-gminy-ostroda

